MW1C1fhI

15,
de

0 urCÇeo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 3779  DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre retificação do Decreto
O• 210/2025 que especifica e dá

outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo
Antônio do Descoberto - GO.

DECRETA:

Onde se lê:

• Art. l - É nomeado a partir de 08 de janeiro de 2025, o senhor
GILLIE MAGNUM ALVES DA COSTA, para -,exercer o cargo comissionado de
Diretor de Serviços e Obras Públicas, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.

Lê-se:

Art. 1° - É nomeado •a partir de 08 de janeiro de 2025, o senhor
GILLIE MAGNU,M ALVES DA COSTA, para - exercer o cargo comissionado de
Diretor de Serviços e Manutenção de Obras Públicas, pertencente ao quadro de pessoal
da Secretaria Municipal de infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram.

GABINETE DA .PREFEITA UNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO GO, AOS 15 (QU P ) DI Á  S DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

/

JESSICA AP f'  £CI -' IBEIRO GOMES
PR P 'ITA MUNICIPAL

o

• CNP; 00.097857/0001  71

(>Jad-- a 33 Lote 24. ('en1ro. Sento AntAo
do (coberto-GO

Qabprateaisartoa1orododescobortojo.govbt